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krete sag, som omtales i begrundelsen for det 
stillede spørgsmål. Det kan dog oplyses, at 
der såvel i forbindelse med politiets overvej- 
elser af sagen som ved rettens kendelse skete 
en konkret vurdering som ovenfor omtalt, og 
at der i disse vurderinger bl. a. indgik den 
meget alvorlige karakter af den pågældende 
sag, som vedrørte et drab på en ung kvinde. 

Spm. nr. 537 

Til udenrigsministeren (11/3 80) af: 

Mølgaard (DR): 
»Vil ministeren snarest tilstille hele folke- 

tinget det 35 siders analysedokument betitlet 
»Sikkerhedspolitisk Analyse og Trusselsvur- 
dering«, som ifølge dagspressen (bl. a. Infor- 
mation den 1.-2. marts d.å.) er udarbejdet af 
en arbejdsgruppe under udenrigsministeriet -  
og som indeholder analyser af betydning for 
den fremtidige danske sikkerheds- og for- 
svarspolitiks udformning?« 

Begrundelse 

Under indtryk af, at det er hele folketin- 
get, der skal træffe afgørelserne om den 
fremtidige forsvarsordning, forekommer det 
ikke rimeligt, at en analyse af denne art ud- 
arbejdet af embedsmænd på statens regning 
forbeholdes en eksklusiv kreds af forhand- 
lingspartnere. Regeringen bør drage omsorg 
for, at hele folketinget får den relevante in- 
formation -  og at der i øvrigt sker offentlig- 
gørelse, så den frie debat kan afprøve analy- 
sens præmisser og konklusionerne. 

Besvarelse (21 /3 80): 

Udenrigsministeren (Kjeld Olesen): 
I besvarelse af spørgsmålet kan jeg tilslutte 

mig ønsket om, at den af en tværdeparte- 
mental arbejdsgruppe udarbejdede »Sikker- 
hedspolitisk Analyse og Trusselsvurdering« 
stilles til rådighed for folketingets medlem- 
mer. Jeg vil derfor drage omsorg for, at ek- 
semplarer vil blive afleveret i folketinget til 
fordeling til medlemmerne. 

Samtidig vil jeg bemærke, at redegørelsen, 
som er dateret 11. januar d.å., var udarbejdet 
med henblik på at skulle indgå i bilagsmate- 
rialet til loven om en ny forsvarsordning. 
Udskydelsen af lovforslagets fremsættelse har 
derfor medført, at redegørelsen i et vist om- 

fang i dag ikke fuldt ud afspejler den senere 
tids betydningsfulde udvikling i den interna- 
tionale situation. 

Spm. nr. 541 

Til justitsministeren (12/3 80) af: 

Bjørn Elmquist (V): 
»Hvilke skridt vil ministeren tage for at 

bryde den fysiske blokade af vejen, der fører 
til Benzinøen ved København?« 

Begrundelse 

Gennem en overenskomststridig fysisk 
blokade har nogle lagerarbejdere flere gange 
og nu igen i adskillige dage stoppet livsvigtig 
kørsel af benzin og fyringsolie fra Benzinøen 
ved København. Det bemærkes, at den på- 
gældende blokadeform direkte er omfattet af 
justitsministerens cirkulæreskrivelse af 30. 
juni 1976 til politimestrene om forbud mod 
blokader, der hindrer fri adgang for personer 
og varer. 

Besvarelse (24/3 80): 

Justitsministeren (Henning Rasmussen): 
Justitsministeriet har ved adskillige lejlig- 

heder bekræftet, at politiet griber ind over 
for såkaldte fysiske blokader, dersom der 
konstateres overtrædelser af straffelovgivnin- 
gen, herunder færdselsloven og politivedtæg- 
terne. 

Justitsministeriet er orienteret om, at poli- 
tiet også i forbindelse med den aktuelle situ- 
ation, som omtales i det stillede spørgsmål, 
forholder sig i overensstemmelse med disse 
retningslinjer. 

Spm. nr. 543 

Til arbejdsministeren (12/3 80) af: 

Lilli Gyldenkilde (SF): 
»Anser ministeren det for en neutral 

handling fra arbejdsformidlingens side, når 
denne anviser 180 personer til en virksom- 
hed, man ved kun skal ansætte 125 perso- 
ner?« 

Begrundelse 

Som det fremgår af en artikel i Socialistisk 
Dagblad af 5. marts 1980, har ovenstående 
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